Airzone Care:
Para um instalador, o tempo e a experiência são os
recursos mais valiosos.
Com o serviço Airzone Care terá ambos: o suporte e a
experiência dos nossos técnicos no momento em que mais
precisa.
Desde o dia 1 de outubro, as
encomendas que incluam o

Todas as vantagens
de Airzone Care
Como pedir o serviço Airzone Care?
Como o ativar? Mais
informações
REFERÊNCIA DESCRIÇÃO
AZST0102 Garantia de 5 anos Airzone + Serviço técnico para 1-2 sistemas / 1-5 Aidoo
AZST0305 Garantia de 5 anos Airzone + Serviço técnico para 3-5 sistemas / 6-10 Aidoo
AZST0610 Garantia de 5 anos Airzone + Serviço técnico para 6-10 sistemas / 11-20 Aidoo
AZST1120 Garantia de 5 anos Airzone + Serviço técnico para 11-20 sistemas / 21-40 Aidoo
AZST2140 Garantia de 5 anos Airzone + Serviço técnico para 21-40 sistemas / 41-80 Aidoo
AZST4160 Garantia de 5 anos Airzone + Serviço técnico para 41-80 sistemas / 81-120 Aidoo
AZSTAPP Assistência para a associação do Webserver + Configuração da aplicação Airzone Cloud
AZSTPREMIUM Garantia de 5 anos Airzone + Visita pré-instalação + Serviço técnico + Associação Webserver e Airzone Cloud
	» Receberá o seu cartão com o código QR e um
número de série único.